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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter til
hygiejnisk håndvask i bake off afdelingen, målt
opbevaringstemperatur i fritstående køler med spiseklare
salater samt i mælkekøleren, ingen anmærkning.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lager og
kølerum. Følgende er konstateret: på lageret er loftet ikke
tilstrækkeligt renholdt da der flere steder er spindelvæv i loftet.
På blæser gitter i mælkekøler er der sorte belægninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring i fødevarelokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler. Følgende er konstateret: på lager ved køler og
baglageret fremstår gulvet i rå beton son er et absorberende og
ikke vaskbart materiale. Loftet på baglageret er udformet i rå
træ og ikke i materiale der kan renholdes. På kontrolbesøget
blev der opbevaret flere bure med tørvare, vin og øl. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om, at lokaler, hvor der
findes fødevarer, skal holdes i god stand og i materiale der kan
rengøres.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegøre, ok.
Vejledt om enkelte huller ved loftet på bag lagret sikres mod
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skadegøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring sidste 3 måneder.
Varestandarder: Kontrolleret oprindelse og kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke oplyse om oprindelses land anført på etiketten stemte overens med leverandør
oplysningerne da virksomheden havde smidt emballagen ud. På æbler er der anført at de er udenlandske og ikke
oprindelses land. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden kontaktede hovedkontoret som oplyste at butikkernes oprindelse dokumentation er kasserne
fødevarerne bliver leveret i. Vejledt om løsnings forslag.


